Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа села Найфельд»

ПРИКАЗ

23.05. 2015 г.                                                                                      № 106

с. Найфельд

Об утверждении основной образовательной программы основного общего образования (ООП ООО)

 На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 17.12.2010  № 1897 « Об утверждении Федерального Государственного Образовательного Стандарта основного общего образования», в целях обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта нового поколения,  на основании решения педагогического совета от 14.05.2015г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить основную образовательную программу основного общего образования и её разделы.
2.     Ввести в действие основную образовательную программу основного общего образования (ООП ООО) с 01.09.2015 года.
3.     Контроль за исполнением настоящего приказа по выполнению основной образовательной программы основного общего образования возложить на заместителя директора по УВР Чапялеву Т.Б. и заместителя директора по ВР Константинову Н.А. в части касающейся выполнения ими должностных обязанностей.

 Директор МКОУ

«СОШ с. Найфельд»:               О.П.Константинова